kompakte, konfigurierbare Messumformer
mit verschiedenen Messgrößen
DPT300: Drei-Phasen-
Multifunktions-Messumformer
DPT300 ist eine Produktreihe kompakter, konfigurierbarer
Messumformer mit verschiedenen Messgrößen, die für die hohen
Anforderungen von Versorgungsunternehmen und
Industrieanwendungen entwickelt wurden. Sie ermöglichen

F
PT1
Bestellschlüssel
DPT XX3-1YF X X 3 1 Y
Ausgang
2: 2 Stck
4: 4 Stck
Hilfsstromversorgung
6: Hoch
7: Niedrig
Genauigkeit
1: Cl 1,0
2: Cl 0,2
5: Cl 0,5
-
DPT 643-12F
mit hoher Zusatzstromversorgung (6),
Anzahl Ausgänge (4),
Genauigkeitsklasse (2)
Beispiel
DPT300: three phase
Box 1006 | SE-611 29 Nyköping | Schweden | Tel: +46 (0)155 775 00 | E: info@ceweinstrument.se | Fax: +46 (0)155 775 97 | www.ceweinstrument.se
Cewe Instrument AB
Secure House, Moorside Road, Winchester, Hampshire, SO23 7RX, England | T: +44 (0) 1962 840048 | F: +44 (0) 1962 841046
E: sales@securetogether.com | www.securemeters.com
Vertriebspartner UK
07-16 Ver 1.1
Temperaturbereich
Betriebstemperatur     -5 °C bis +55 °C